標
準
分
電
盤
シ
リ
ー

130×130
80×130
30×130
320×120
220×120
320×120
220×120
320×120
220×120
320×120
220×120
320×120
220×120
320×120
80×130
™20 TASE-20MAS-A 141,200 30×130
™24 TASE-24MAS-A ー
™4 TASE-4MBS-A
153,600
89,600
400 400 100
130×130
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
™8 TASE-8MBS-A 101,200 80×130
™12 TASE-12MBS-A 112,500 30×130
™16 TASE-16MBS-A 130,100
500 400 100
80×130
™20 TASE-20MBS-A 143,400 30×130
™24 TASE-24MBS-A 156,000 ー
220×120
320×120
220×120
320×120

TASE-12KMAS-A
TASE-16KMAS-A
101,400
118,500
150,700
170,200
キャビネット寸法（mm）
標準価格（円）
一括警報、個別警報出力端子付 キャビネット深さ100mm
A部：タテ×ヨコ B部：タテ×ヨコ C部：有効フカサ
機器取付スペース（mm）
130×130
80×130
30×130
80×130
™20 TASE-20KMAS-A 202,100 30×130
™24 TASE-24KMAS-A ー
™4 TASE-4KMBS-A
227,100
106,300 130×130
™8 TASE-8KMBS-A 123,500 80×130
™12 TASE-12KMBS-A 156,200 30×130
™16 TASE-16KMBS-A 175,600 80×130
™20 TASE-20KMBS-A 206,200 30×130
™24 TASE-24KMBS-A 230,700 ー
TASE-MSA
TASE-KMSA
納期区分：◎（当日出荷） ④・⑩・●（受注品）この価格には消費税は含まれておりません。
hyojun_seigyo103_132＿小売-色  11.5.25 7:20 PM  ページ 124